[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 30 »   марта   2017  г.

                                                                      п. Палана

39-ая (очередная) сессия
Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 12-р/06-17
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа   «поселок Палана»   от    19.11.2015 № 62-р/06-15 «Об утверждении  составов и председателей постоянных комиссий   Совета   депутатов городского    округа       «поселок   Палана» шестого  созыва»
            В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ «поселок Палана», Регламента Совета депутатов городского округа «поселок Палана», Положением «О Совете депутатов городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 19.11.2015 № 62-р/06-15 изложив  пункт 2.1. части 2 в следующей редакции:

«2.1.Роганова Л.В., председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности и природопользованию;
2.   Приложение к решению Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от    19.11.2015 № 62-р/06-15  «Об утверждении  составов и председателей постоянных комиссий  Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого  созыва» изложить в новой редакции (прилагается).

3.    Считать утратившим силу:

    - решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 29.04.2015      № 23-р/06-15 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 04.10.2013 № 09-р/06-13 «Об утверждении составов и председателей постоянных комиссий Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого созыва».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке установленном Уставом городского округа «поселок Палана».
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

Т.А. Черкасова

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

от «30»  марта 2017 г. №  12-р/06-17
СОСТАВЫ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

1. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ, МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

в количестве 9 человек:

Котляров Е.В., депутат Совета депутатов городского округа;

Роганова Л.В., депутат Совета депутатов городского округа;

Стулов О.В., депутат Совета депутатов городского округа;

Курилова М.В., заместитель Главы Администрации городского округа – начальник финансового управления;

Арцуева З.С., председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа;

Побералис В.Ю., начальник отдела правовой организационно-кадровой работы

Администрации городского округа;

Амангалиева А.А., начальник отдела финансового управления Администрации городского округа;

Малыхина В.В., главный специалист по земельным и имущественным отношениям КУМИ пгт.Палана;
Сокирник А.В., председатель Контрольно-счетной комиссии городского округа.

2. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО УСТАВУ, НОРМОТВОРЧЕСТВУ

                                    И МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

в количестве 9 человек:
Котляров Е.В., депутат Совета депутатов городского округа;

Косыгина Т.Б., депутат Совета депутатов городского округа;

Монин А.Л., депутат Совета депутатов городского округа;

Черкасова Т.А. ., депутат Совета депутатов городского округа;

Абрамов Е.В., - заместитель Главы Администрации городского округа;
Арцуева З.С., председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»;

Побералис В.Ю., начальник отдела правовой организационно-кадровой работы

Администрации городского округа;

Сокирник А.В., председатель Контрольно-счетной комиссии городского округа;

Галактионова О.Д., консультант аппарата Совета депутатов городского округа.
3. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ОХРАНЕ ПРАВОПОРЯДКА И ПО РАБОТЕ С КОРЕННЫМИ МАЛОЧИСЛЕННЫМИ НАРОДАМИ СЕВЕРА

в количестве 7 человек:
Стулов О.В., депутат Совета депутатов городского округа;

Курильчик А.А., депутат Совета депутатов городского округа;

Косыгина Т.Б., депутат Совета депутатов городского округа;

Абрамов Е.В., - заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»;
Суровцева Ю.Б., начальник отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа;

Побералис В.Ю., начальник отдела правовой организационно-кадровой работы

Администрации городского округа;

Сокирник А.В., председатель Контрольно-счетной комиссии городского округа.

4. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИКЕ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

в количестве 7 человек:

Дьячкова О.В., депутат Совета депутатов городского округа;

Косыгина Т.Б., депутат Совета депутатов городского округа;

Андрейчук Л.Г., депутат Совета депутатов городского округа;

Мохирева О.В., первый заместитель Главы Администрации городского округа;

Побералис В.Ю.,  начальник отдела правовой организационно-кадровой работы

Администрации городского округа;

Степанов А.В., начальник отдела экономики и ЖКХ Администрации городского округа;

Сокирник А.В.,  председатель Контрольно-счетной комиссии городского округа.